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ATEŞKES UZADI
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■ Hamas 11 rehineyi serbest
bırakırken, İsrail de 33
Filistinli mahkumu saldı.
Taraflar ateşkesin iki gün
uzatılması konusunda da
anlaştı. İsrail, serbest

bırakılması beklenen İsrailli
esirlerin isim listesini aldığını
duyurdu. Beyaz Saray’da
ABD Başkanı Biden’ın
sürenin uzamasına çalıştığını
duyurdu. ■ 7’DE

■ İsrail Merkez Bankası, Gazze'deki savaşın
maliyetinin gayrisafi yurt içi hasılanın (GSYİH)
yüzde 10’u olan 50 milyar dolara ulaşabileceğini
belirtti. İsrail'de 2022 GSYİH rakamları 500
milyar dolardı.■ 4’TE
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Galatasaray, UEFA Şampiyonlar
Ligi’nde sahasında Manchester
United ile kozlarını paylaşacak.
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EXXEN ■ Şampiyonlar Ligi

A Grubu'nda 4 puanla 3.
sırada yer alan Galatasaray, 5.
hafta maçında bugün Kırmızı

Şeytanlar engelini aşıp 2’nci sıraya
yükselmek ve avantajı eline almak

istiyor.  Müsabaka saat 20.45'te
başlayacak ve maç EXXEN'den canlı

olarak yayınlanacak. İlk maçı
Aslan 3-2’lik skorla

kazanmıştı.

Kamu hastanelerinde yaşanan yoğunluk
bir yana yurttaşlar randevu bulamamanın
yanında aylar sonrasına verilen ultrason,
röntgen ve EMAR randevularından dert
yandı. Gözler yetkililere çevrildi.
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KAFADA SORU İŞARETİ
■ Kendine göre çözüm bulduğunu
belirten çaresiz hasta, “Ultrasonu özel
hastanede çektirme fikri doğdu. Acaba
doktorumuz ‘bu ultrasonu kabul edecek
mi’ ya da ‘bizim bütçemiz bunu
çektirmeye yetecek mi” soruları kafada
oluştu” dedi. Hastalar, yetkililerin bir an
önce soruna el atmasını bekliyor. 

SIKINTI
YAŞANIYOR

■ Kış ayının kapıyı çalmasıyla
hastanelerde ultra yoğunluk
yaşanıyor. Sağlığa yapılan
yatırımların artarak sürmesine
karşın randevular konusunda
yaşanan sıkıntılar ise toplum
nezdinde ciddi sıkıntılar
yaşatıyor. Yurttaşlar, hemen şifa
bulmayı beklerken rötarlı
randevuyla hayal kırıklığı
yaşıyor. 

AYLAR
SONRASINA

GÜN
■ Göğsündeki ağrı şikayetiyle 20
gün sonrasına ancak randevu
bulabildiğini söyleyen hastalardan
Mehmet Ş., “Nereyi aradıysak
randevular dolu. Hastanedeki
kuyruklar evdeki telefonun başına
taşındı. Bu engeli aşarak muayene
olduğumuz doktorun istediği
ultrason 1 Şubat 2024’e verildi” dedi.

Sağlık yetkilileri ise konuyla ilgili olarak hastaların
gitmeyecekleri randevularını iptal etmek yerine gitmemeyi tercih
ettikleri için sürecin uzadığını söylerken, uyarılarını yineledi.
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Büyükşehir
Belediyesi,
turizm
sektöründe de
istihdama katkı
sağlayacak
adımlar atıyor. 

■ Güney Marmara Turistik
Otelciler ve İşletmeciler Birliği
Derneği, BUSMEK ve BİKO iş
birliğinde turizm sektörüne yönelik
iş garantili ön büro personeli, servis
personeli ve kat hizmetleri
personeli yetiştirilecek. Başkan
Alinur Aktaş, “Yeni
destinasyonlarda personel
istihdamı önemli” dedi. ■ 5’TE

■ ‘Yıldırım Sizin İçin
Buradayız Ekibi’ proje ve
hizmetlerle ilgili ilçe
sakinlerinin görüşlerine
başvuruyor. Saha
ekibinin kapı kapı
gerçekleştirdiği ziyaretler

çerçevesinde talepler yüz
yüze alınıyor.
Başkan Oktay Yılmaz,
“’Ortak akıl’ vizyonuyla
hemşerilerimiz istiyor, biz
yapıyoruz” diye konuştu.
■  5’TE

Yıldırım’a ortak
akılla yönetim!
Yıldırım’a ortak
akılla yönetim!
Yıldırım’a ortak
akılla yönetim!
Yıldırım’a ortak
akılla yönetim!
Yıldırım’a ortak
akılla yönetim!
Yıldırım’a ortak
akılla yönetim!
Yıldırım Belediyesi’nin proje ve hizmetlerinin yol
haritası ile öncelik sırasına ilçe halkı karar veriyor.

■ Başkan İsmail Tiftik geçtiğimiz yıl pankreas
kanseri ameliyatı olmuş, tedavisi hastanede
devam ediyordu. 63 yaşında hayata gözlerini
yuman Tiftik’in cenazesi bugün Dikkaldırım
Mihraplı Camiinde öğle namazında kılınacak
cenaze namazının ardından Alaaddinbey
Mezarlığı’nda toprağa verilecek. ■ 6’DA

İSMAİL TİFTİK
kansere yenildi
Bursa Kastamonu Dernekleri Federasyonu
Başkanı İsmail Tiftik hayatını kaybetti.

■ Osmangazi Belediyesi, Soğanlı
Mahallesi’nde madde bağımlıları
tarafından mesken tutulan metruk evi yıktı.
Büyük tedirginlik yaşayan mahalle
sakinleri, yıkım işleminin ardından rahat
bir nefes aldı.■ 6’DA

Osmangazi’de
metruk mesai

■ İnegöl Belediyesi’nin bu yıl 7’ncisini
düzenlediği Kitap Günleri, her gün
binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor. 5 günde
fuara ilgi oldukça yoğun olurken, her
gün farklı yazarlar kitapseverlerle bir
araya geliyor. ■ 6’DA

Kitap kurtlarının
İnegöl buluşması

■Bursalı muhtarlar, muhtarlık odalarında
değil, sahnede solist olarak vatandaşların
karşısına çıktı. Çalgıcı Mektebi Roman
Orkestrası’nın eşliğinde sahne alan koro ade-
ta kulakların da pasını silmiş oldu. ■ 5’TE

Muhtarlar mührü
sahnede vuruldu! Çalıntı araçla

Ata’ya ziyaret
SAYFA 5’TE



Özkan YILDIRIM

Kooperatif ve proje hakkında bilgi vermek
üzere İMASKOP Başkan Vekili Bülent
TEMELLİ tarafından katılımcılara bir
sunum gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen
sunumda süreç ile ilgili merak edilen
detaylar paylaşıldı. İMASKOP Başkan Vekili
Bülent Temelli sunumuna “İMASKO bugün
aramızda bulunan genç kardeşlerimiz için
bir anlam ifade etmiyordur. Hatta belki de
ilk defa duydukları bir isimdir. Ancak
İMASKO’yu mobilyacılığımızın 1. ve 2.
kuşakları çok iyi bilirler. O günün şartlarında
özellikle malzeme temininde çok önemli
roller üstlenmiş ve İnegöl Mobilyacılığının
bugünlere gelmesinde büyük rolü olan bir
kuruluşumuzun adıdır. İMASKO bugünden
sonra da İMASKOP olarak yan
sanayicileriyle, tedarikçileriyle, tüm mobilya
ve ağaç işlerindeki esnaf ve tacirimizi
öncelikle iş yeri sahibi yapabilmek, mesleki
bilgi ve becerilerini geliştirerek sektördeki
payını daha da arttırabilmek için
kurduğumuz bu kooperatifte adını
yaşatacaktır. Özcan Ayhan Başkanım,
konuşmasında böyle bir oluşum için neden
yola çıktığımızı ve bugüne kadar yapılanları
anlattı. İnegöl olarak yine bir ilke imza
atarak ülkemizin en büyük, en modern, en
inovatif, en sağlıklı mobilya, ağaç işyeri ve
yan sanayi endüstri bölgesini hep birlikte
inşa edeceğiz” dedi.
‘ÇAĞ ATLATACAK DEV PROJE’
Sözlerine devam eden Temelli, “Eminim ki
şu anda bir çoğunuzun konu ile ilgili olarak
ilk sorduğunu ve öğrenmek istediği soru
nerede olacağıdır. Bu sorunun cevabına
gelmeden önce biz kimiz ve neredeyiz diye
sormamız lazım. Öncelikle biz İnegöl
Mobilyacılığının ilk çıkışı olan Osmanbey
Caddesi ile Bedre Deresi arasındaki eski
mobilya sanayindeki yaklaşık 800.000 m2’lik
alan üzerinde çalışan irili ufaklı küçük
ölçekli işletmeleriz. Sonra Bedre Deresi
ötesinde yine günün şartlarında yaklaşık
1.300.000 m2’lik alan üzerinde kurulan ve
nispeten biraz daha büyük ölçekli küçük
sanayi sitesinde üretim yapan işletmeleriz.
Daha sonra sırasıyla 1. ve şimdi 2. Etabı ile
6.750.000 m2’lik İMOSAB, 1.200.000 m2’lik
Yenice OSB ve tamamında olmamak üzere
1. OSB’de faaliyet gösteren orta ölçekli
firmalarız. Tabi ki bir de yer olsun da nerede
olursa olsun diyerek köy yolları, tarım
arazileri ve hayvan çiftliklerinde hatta
Belediye Başkanımızı da zor durumda
bırakarak kullandığımız Ahmet Türkel
Çevre İmar Yolu karşısında faaliyet gösteren
firmalarız” ifadelerini kullandı. 
‘İNEGÖL YİNE BİR İLKE 
İMZA ATACAK’
“İşte buradan hareketle artık büyük bir
işletme olabilmiş, bir fabrika tesis ederek
üretim alanı ihtiyacını çözmüş firmalarımız
dışında, aktif olarak tüm kirada çalışan
işletmelerimiz, işyeri kendi mülkü olsa da
küçük geldiği için çalışma alanını büyütmek
isteyen işletmelerimiz ile yeni bir mobilya,
ağaç işleri ve yan sanayi üretim merkezi
kuruyoruz” diyen Temelli, “İşte merak edilen
yerde tam olarak burasıdır. Yani yerimiz
mobilyacısı, yan sanayicisi, tedarikçisi ve
ağaç işleri ile bir kümelenme şeklinde
topluca gidilerek yapılan yeni endüstri
bölgesi olacaktır. Bu nedenle İMASKOP
İnegöl Mobilyasına çağ atlatacak dev bir
projedir” dedi. 
AYHAN SALMAN VE 
ALİNUR AKTAŞ’A TEŞEKKÜR
Önemli olanın Belediye Başkanı Alper
Taban’ın işaret ettiği gibi ovadan, sudan
uzak, bilimsel verilerin işaret ettiği bir yerde
olması olduğunu dile getiren Temelli,
“Bununla ilgili olarak da üzerinde birlikte
çalıştığımız birkaç alternatif yerimiz var.
Ayrıca zemini, ulaşımı ve mülkiyeti gibi
konular göz önüne alınıp, nihai karar
verildiğinde çok önemli bir mesafe kat
edilmiş olacak. Bunu da ilk önce üyelerimiz
duyacak. Bu konuyla ilgili Milletvekilimiz
olarak seçilmesiyle birlikte Orman Genel
Müdürlüğü ve Milli Emlak ayağında
işlerimizin hızlanmasına katkı koyan
Milletvekilimiz Sayın Ayhan Salman ve
Büyükşehir Belediye Başkanımız Alinur
Aktaş’a çok teşekkür ediyorum” diye
konuştu. 
‘MOBİLYACILARIMIZ İÇİN  
4 AYRI SEÇENEK OLACAK’
“Peki belirlenen bu yerde ne yapılacağı
sorusuna cevap olarak öncelikle
mobilyacılarımız için zeminde 250 m2, 500
m2, 1000 m2 ve 1500 m2’lik 4 ayrı

seçeneğimiz olacak. Tabi ki bunlar 3 katlı iş
yeri olacağından 250 m2 olan işyeri 750
m2 kullanım alanına sahip olacak”
diyen Temelli şöyle devam etti:
“500 m2 olanlar 1500 m2,
1000 m2 olanlar 3000 m2,
1500 m2 olan iş yerlerimiz ise
4500 m2 kullanım alanına sahip olacak.
Kerestecilerimiz için ise 1500 m2 ve 3000
m2’lik tek katlı iş yerleri yapılacak. Mobilya
yan sanayimiz ve tedarikçilerimiz için ise
mobilya ve ağaç işleri sektörlerimizin
yerleşiminden sonra kendilerine
sunulacaktır. Nasıl yapılacağına gelindiğinde
ise önümüze 3 farklı seçenek çıkıyor. 1.
seçenek hiç kredi kullanmadan kendi
imkanlarımız ile yapmak. Bu yol en kolay
fakat en maliyetli, nakit ihtiyacının çok
olduğu bir yöntemdir. Aynı zamanda birçok
kooperatif ve hatta OSB’de sona bıraktığı için
alt yapı sorununun uzun sürdüğü bir
yöntemdir. 2. seçenek ise TOKİ marifeti ile
yapmaktır. Ancak bu da maliyet açısından 1.
seçenekten farkı olmayan, vadesi de orta
vadede, faiz olarak da yüksek oranda
karşımıza çıkıyor. Seçenek ve bizim de
koşulları itibari ile cazip olarak
değerlendirerek uygulamak istediğimiz
alternatif ise Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığımızın uyguladığı programdır. Bu
programda altyapının tamamı ile üst yapı
yani binaların yüzde 70’nin Bakanlığımızca
bugün için yüzde 3 gibi bir faiz oranı ile
kredilendirilerek yapılmasıdır. Teslim
tarihinden itibaren 3 sene sonra da kredi
ödemelerinin başlayarak, 10 senede geri
ödemelerin tamamlanacağı yöntemdir.”
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İnegöl’ün mobilya, ağaç işleri ve mobilya yan sanayisi sektörlerini ileriye taşımayı
hedefleyen projenin lansmanında konuşan İMASKOP Başkan Vekili Bülent Temelli,
“İMASKO bugünden sonra İMASKOP olarak tüm mobilya ve ağaç işlerindeki
esnafları öncelikle iş yeri sahibi yapabilmek için adını yaşatacak” dedi. 

‘MİNİMUM MALİYET, 
MAKSİMUM FAALİYET’
Sunumuna bu dev projenin maliyetleri ile
ilgili bilgi vermeye devam eden Temelli, “Bu
3. yöntemde maliyetleri
değerlendirdiğimizde sizlere basit bir örnek
ile günümüz koşullarında ve yaklaşık bir

hesap ile anlatmak
isterim. Bu örneğimizi
Mobilya A Tipi yapıda
yani 250 m2’lik 3 katlı
toplamda 750 m2 olan
yapımızı ele alalım.
Kooperatifimizin giriş
sermayesi 200 pay ile
20.000 TL’dir. Bu

sermaye miktarı tüm yapı tiplerimiz için
aynıdır. Genel gider aidatımız 250 m2 için
1.000 TL’dir. Bu genel gider aidatı m2’ye göre
farklılık göstermektedir. Bu toplanan
aidatlar projelendirme, kooperatifimizin
idari ihtiyaçları ve hatta kamulaştırma
sürecinde de kullanılmak üzere
biriktirilecektir. Tüm kamulaştırma ve arazi
devir süreçlerimiz bittiğinde ise yaklaşık
37.500 TL’lik ödemeler başlayacaktır. Bu
miktar arazi alımları ve inşaat için
kullanılacak yaklaşık 16 yıl boyunca geri
ödenecek miktardır. Ortalama bir hesap ile
günümüz koşullarında 7.220.000 TL’ye mülk
sahibi olmuş olunacaktır. Yani aslında kira
öder gibi, minimum maliyet ile maksimum
faaliyeti gerçekleştirmek istiyoruz. Bu yapı

üretiminin ne zaman olacağını ise şu şekilde
ifade etmek isterim. Aslında Özcan
Başkanımın söylediği gibi süreç yıllar önce
başladı. Her şey bir hayalle başlar. Bugün ise
sizlerin karşısına çıkarak önemli bir
kilometre taşını daha geri de bırakıyoruz.
Biz bundan sonra yerin ivedi olarak
belirlenip, satın alma işlemlerine
başlayacağız. Diğer yan sanayimiz ve
tedarikçilerimizin taleplerini alacağız. Eş
zamanlı olarak zemin etütleri ve yapı
projeleri aşamalarını çalışacağız. Akabinde
bakanlık kredisi için başvuru yapılıp,
siyasilerimizin de desteği ile alt yapı
yapılacak sonrasında da bina ve
tesislerimizin üretimine geçilecektir”
ifadelerini kullandı. 

DEV PROJENİN BAŞVURULARI 
WWW.İMASKOP.COM 
ADRESİ ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞECEK
Projenin başvuruları hakkında bilgi veren Temelli,
“Sizlerde bugün bu oluşumda olup, olmamanın
kararını verip ihtiyaçlarınız doğrultusunda yapı tipini
belirleyip www.imaskop.com adresinde yer alan ön
başvuru formunu doldurarak ilk adımı atacaksınız.
Yine aynı web sitemizde bir başvuru ve ortaklık rehberi
hazırlayarak yayınladık. Ön başvuruların
değerlendirilmesinin ardından sizlerden nihai başvuru
evrakları talep edilecek, uygun bulunması durumunda
da sermaye ödemesi gerçekleştirilerek nihai
ortaklığınız sağlanacaktır” diye konuştu. 
‘HERHANGİ BİR HAKSIZLIK VE 
RANTA MÜSAADE ETMEYECEĞİZ’
İhtiyaç sahibi hiçbir meslektaşlarının dışarıda
kalmayacağını söyleyen Temelli, “Hak etmeyip, talepte
bulunan kimseler bu oluşumda yer alamayacak. Yani
herhangi bir haksızlığa ve ranta müsaade etmeyeceğiz.
Bu durum bizim keyfi olarak aldığımız kararlar
olmayıp, Bakanlığımız kredi programına uymak adına
attığımız adımlardır. Bu konu Bakanlık denetimine tabi
olup, aksi durumda ilgilinin kooperatif üyeliği
feshedilecektir. Önemli bir hususu daha vurgulamak
istiyorum gelecekte yapılarımız yapılıp tapu devirleri
sağlandığında, sektör dışından kimseye
kiralanamayacak veya satılamayacaktır. Sizlerden ricam
burada bulunup sunumu dinleyen meslektaşlarımızın
konuyu duymayanlarla paylaşarak, bir an önce başvuru
süreçlerini tamamlamalarıdır. Bizler akabinde hızlıca
diğer yan sanayi ve tedarikçilerimize de cevap vermeye
çalışacağız” diyerek konuşmasını tamamladı.

Projede tüm detayların
düşünülmüş olduğu
gözlerden kaçmadı.

İMASKOP Başkan Vekili Bülent Temelli'de
lansmanda söz alarak sunum gerçekleştirdi.
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BURSALI ECZANESİ 
0224 249 06 90 
YENİ DİLARA ECZANESİ
0224-4527935 
HALE NUR ECZANESİ
0224 244 87 78 
DEĞİRMENCİ ECZANESİ
0224 470 20 87
GÖKPINAR ECZANESİ
0224 215 57 23 
YENİKALE ECZANESİ

0224 236 46 98 
YENİ ÇATALFIRIN ECZ.
0224 221 07 22 
KANALBOYU ECZANESİ
0224 234 31 34 
AKPINAR ECZANESİ
0224 242 89 11 
ALTINOLUK ECZANESİ
0224 272 11 77 
YEŞİL ECZANESİ
0224-3274583 

COŞKUN SAĞLIK ECZ.
0224 369 00 20 
BURSA VATAN ECZ.
0224 361 37 64
BÜYÜKORHAN ECZ.
0224 841 23 70 
ZEYNEP ÖZDEMİR ECZ.
0224 512 19 95 
BURAK ECZANESİ
0224 504 51 86 
ÖNAL ECZANESİ 

0507 445 01 00 
ULAŞ ECZANESİ 
0224-8812272 
ENVER ECZANESİ 
0224-3060300 
NİLGÜN ECZANESİ
0224-7132384 
NEJLA ECZANESİ
0224 715 46 20 
ÇİĞDEM ECZANESİ 
0224 757 00 41 
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GÜNEŞ
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İKİNDİ
AKŞAM
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Özlem ATAÇ

Sağlık yatırımları hız kesmeden devam ederken vatandaş randevu bulamamanın yanında aylar sonrasına verilen ultrason, röntgen ve
EMAR randevularından şikayetçi. Güç bela hastane randevusu bulduğunu söyleyen bir hasta, aylar sonrasına verilen ultrason günü
için mağduriyetini belirtirken, yetkililerden bir an önce sağlık sistemindeki aksaklıkların çözülmesi çağrısında bulundu. 
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için mağduriyetini belirtirken, yetkililerden bir an önce sağlık sistemindeki aksaklıkların çözülmesi çağrısında bulundu. 
Sağlık yatırımları hız kesmeden devam ederken vatandaş randevu bulamamanın yanında aylar sonrasına verilen ultrason, röntgen ve
EMAR randevularından şikayetçi. Güç bela hastane randevusu bulduğunu söyleyen bir hasta, aylar sonrasına verilen ultrason günü
için mağduriyetini belirtirken, yetkililerden bir an önce sağlık sistemindeki aksaklıkların çözülmesi çağrısında bulundu. 
Sağlık yatırımları hız kesmeden devam ederken vatandaş randevu bulamamanın yanında aylar sonrasına verilen ultrason, röntgen ve
EMAR randevularından şikayetçi. Güç bela hastane randevusu bulduğunu söyleyen bir hasta, aylar sonrasına verilen ultrason günü
için mağduriyetini belirtirken, yetkililerden bir an önce sağlık sistemindeki aksaklıkların çözülmesi çağrısında bulundu. 
Sağlık yatırımları hız kesmeden devam ederken vatandaş randevu bulamamanın yanında aylar sonrasına verilen ultrason, röntgen ve
EMAR randevularından şikayetçi. Güç bela hastane randevusu bulduğunu söyleyen bir hasta, aylar sonrasına verilen ultrason günü
için mağduriyetini belirtirken, yetkililerden bir an önce sağlık sistemindeki aksaklıkların çözülmesi çağrısında bulundu. 

Sağlık yatırımları hız kesmeden devam ederken vatandaş randevu bulamamanın yanında aylar sonrasına verilen ultrason, röntgen ve
EMAR randevularından şikayetçi. Güç bela hastane randevusu bulduğunu söyleyen bir hasta, aylar sonrasına verilen ultrason günü
için mağduriyetini belirtirken, yetkililerden bir an önce sağlık sistemindeki aksaklıkların çözülmesi çağrısında bulundu. 
Hastalık ayları olarak bilinen kış
aylarının başlamasıyla yine hastaneler
doldu taştı. Sağlık sektöründeki
yatırımlar hız kesmezken yaşanan
yoğunluk git gide artıyor. Hastaların
kimi randevu bulmayı umarken telefon
başında, kimi verilen ultrason veya
röntgen sırasını beklemek için evde can
çekişiyor. Hastanede sağlık sisteminin
ilerlemediğini iddia eden hasta Mehmet
Ş. göğsündeki ağrı sebebiyle 20 gündür
güç bela randevu bulduğunu ifade
ederek, “Uzun zamandır göğsümde bir
ağrı vardı, zaman geçtikçe şiddetini
artırdı ve bizde bir doktora görünmeye
karar verdik. Telefonun başına geçtik
ama nafile. Nereyi aradıysak randevular
dolu. Sonunda 10 gün sonrasına bir
randevu bulduk. Hastanede eskiden
kuyruk vardı deniliyor evet şimdi
kuyruk yok ama evde telefon başında
kuyruk var” dedi. 
BAŞKA BİR ENGEL
Randevu aldıktan sonra başka bir engele
takıldıklarını ifade eden Mehmet Ş.
“Hastaneye geldik, doktora göründük
birkaç tahlilin yanında ultrason
çektirmemi önerdi. Aşağıya iner inmez
kendimi bir tartışmanın içinde buldum.
Ultrason günü almak için sıraya giren
bir teyze verilen randevu gününün çok
geç olduğunu dile getirirken, orada
oturan görevli ise randevular dolu

yapacak bir şeyinin olmadığını
söylüyordu. O an anladım ki aynı
durumu ben de yaşayacağım. Bekledim
sıram geldiğinde kağıdımı uzattım ve
bana geri vermesiyle şoku yaşadım.
Bugün günlerden 21 Kasım 2023, bana
verilen ultrason tarihi ise 1 Şubat 2024.
Görevli ben bir şey söylemeden aynı
açıklamayı bana da yaptı, çünkü sık sık
karşılaştığı durum olduğu için açıklama
gereği duydu. Aldım kağıdı çaresiz”
ifadelerini kullandı. 

Hastanede sıra beklerken kendi
kendilerine çözüm bulduklarını
belirten Mehmet Ş. “Bir kaç
hasta ile konuşurken, çaresizce
özel bir hastanede ultrason
çektirmeye karar verdik. Tabi
aklımızda birçok soru belirdi,
‘acaba bizim doktor özel
hastanede çektirilen ultrasonu
kabul edecek mi’ ya da ‘bizim
bütçemiz bunu çektirmeye
yetecek mi? gibi sorular” diye
ekledi. 
‘YETKİLİLER EL ATMALI’
Yapılan sağlık yatırımlarının her
geçen gün arttığının gözler
önünde olduğunu belirten
Mehmet Ş. “Evet sağlık
yatırımları durmadan devam

ediyor ama vatandaş hala sağlık
sisteminden şikayetçi. Bu
durumun bir an önce çözülmesi
gerekiyor” diye yetkililere
seslendi. 

RANDEVUYA 
GİDEMEYECEKSENİZ 

İPTAL EDİN
Sağlık yetkilerinin yaptığı
açıklamaya göre randevu alan
kişiler randevularını iptal etmek
yerine gitmemeyi tercih ettikleri
için randevuların bazıları
aksıyor. Yetkililer randevuya
gitmeyecek vatandaşların
randevularını iptal etmesi
konusunda çağrı yaptı. 

ÇÖZÜM ÖZEL HASTANE Mİ?

Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, Ali Osman Sönmez Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi öğrencileriyle
buluştu. Başkan Aktaş tarafından
okula getirilen Türkiye’nin yerli ve
milli otomobili TOGG, öğrenciler
tarafından yakından incelendi. Okul
konferans salonunda yapılan
programa, okul yönetimi, öğretmenler
ve öğrenciler katıldı. Konuşmasına
öğretmenlerin Öğretmenler Günü’nü
kutlayarak başlayan Başkan Alinur
Aktaş, öğrencilerle nasihatlerde
bulundu. Bursa sanayisinin her
geçen gün büyüdüğüne dikkat çeken
Başkan Aktaş, meslek eğitimi almış
teknik çalışanlara her zaman ihtiyacın
olduğunu belirtti. Meslek lisesi
okumanın önemli bir avantaj
olduğunu ifade eden Başkan Aktaş,
“Türkiye, 85 milyon nüfusuyla
kendinden büyük bir ülkedir. Bursa
da çok güçlü bir şehir. Meslek
lisesinde okumak dezavantaj değildir.
Bursa gibi bir sanayi şehrinde teknik
alt yapıya sahip çok fazla kişiye
ihtiyaç var. Gençler geleceğe dair
hedefler koymalı. Aşılmayacak hiçbir
engel yoktur. Gelişen teknoloji ve
altyapı gençlere önemli fırsatlar
sunuyor. Büyük düşünün, kitap
okuyun, yabancı diller öğrenin.
Türkiye fırsatlar ülkesidir. Kendinize
güvenirseniz başaramayacağınız,
aşamayacağınız hiçbir engel yok”
dedi. Okul Müdürü Hüseyin Er ise
Türkiye’nin yerli otomobili TOGG’u
okullarına getirerek öğrencilerin
yakından incelemesine fırsat veren
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş’a teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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OYAK ile TCC’den
yeni bir ortaklık

OYAK ve Uzak Doğu’nun önde
gelen çimento üreticilerinden
Taiwan Cement Corporation
(TCC), sürdürülebilir büyüme
ve karbon emisyonlarını
azaltma vizyonu
doğrultusunda istikrarlı

adımlar atarak, ortaklıklarını bir
üst noktaya taşıma konusunda
ön mutabakata vardılar.
Şirketler ortaklıkla güçlerini
birleştirerek çimento pazarında
önemli bir küresel rekabet
avantajı sağlamıştı. (İHA)

Merkez Bankası Para Politikası
Kurulunun faiz oranlarının yüzde
4,75'te kalması yönünde aldığı kararın
ardından, Merkez Bankası Başkanı
Amir Yaron yazılı açıklama yaptı.
Açıklamasında, Gazze'deki savaşın

maliyetinin GSYİH'nin yüzde 10'una
ulaşmasının beklendiğini kaydeden
Yaron, bunun askeri operasyonlar ve
yeniden imarla bağlantı doğrudan
harcamaları da içerdiğini aktardı.

RAPORDA BELİRTİLDİ
İsrail'de 2022 GSYİH rakamları 500
milyar dolara ulaşmıştı. Yaron'un bu
açıklamalarına göre, savaşın
maliyetinin 50 milyar dolara ulaşması

bekleniyor. İsrail Ulusal Ekonomik
Konseyi tarafından ay başında
açıklanan raporda da, savaşın
maliyetinin 200 milyar şekele (54
milyar dolar) ulaşabileceği
belirtilmişti. (İHA)
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ÇİLEK, dünyanın birçok
ülkesinde çocukların düşlerini
gerçekleştirirken ekibini de
güçlendiriyor. İş Geliştirme
Genel Müdür Yardımcısı
olarak ÇİLEK ailesine katılan
Anıl Atal, Koç Üniversitesi
İdari ve İktisadi Bilimler
Fakültesi’nden mezun oldu.
Yapı Kredi, Praktiker,
Teknosa, FNAC / Darty
şirketlerinin Pazarlama
birimlerinde yönetici olarak
çalıştı. Son olarak Anadolu
Grubu’na ait Adel ve Faber-
Castell’de Pazar Geliştirme ve
İnovasyon Direktörü olarak
görev aldı.

ÖNEMLİ KARİYER
Pazarlama Direktörü olarak
göreve başlayan Burcu Özbakır
Tül, Boğaziçi Üniversitesi
Ekonomi Bölümü’nden mezun
oldu. Koç Üniversitesi’nde
Turquality Programı
kapsamında MBA eğitimini
tamamladı. Kariyeri boyunca,
The Coca-Cola Company
Türkiye’de pazar araştırmaları,
stratejik planlama ve marka
yönetiminde rol aldı. Tat
Gıda’da pazarlama ve ticari
pazarlama departmanlarında
farklı görevler alarak son olarak
Pazarlama Direktörü olarak
çalıştı. (AJANS BÜLTENİ)

ÇİLEK ailesine
iki yeni atama

Çalışan emekliler de 5 bin lira
ikramiye alacak. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın yaptığı açıklamanın
ardından gözler çalışan emeklilere 5
bin TL ikramiye ödemelerinin ne
zaman yapılacağına çevrildi.
İkramiyenin çalışan emeklileri de
kapsayacak şekilde genişletilmesi için
çalışma başlatıldı ve önerge Meclis'e
gönderildi.  Emekli olup fiilen
çalışmaya devam etmeyen emeklilere
5 bin TL ikramiye ödemesi yapıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın talimatı ile tek seferlik
verilecek ikramiyeden kapsam
dışında tutulan emeklilerin de
faydalanması için çalışma başlatıldı.
GRUBA GÖNDERİLDİ
Bu kapsamda, Meclis Plan ve Bütçe
Komisyonunda görüşülecek Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik

Yapılması Hakkında Kanun
Teklifi’ne ihdas maddesi olarak
eklenmesi için hazırlanan önerge AK
Parti Grubuna gönderildi.
Ekonomiye ilişkin önemli
düzenlemeler içeren yeni torba teklif
Meclis Başkanlığı'na sunuldu.
Düzenlemeyi açıklayan AK Parti
Grup Başkanı Abdullah Güler,
çalışan emekliye 5 bin TL ikramiye
verilmesine ilişkin Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın ilgili
bakanlıklara çalışma talimatı
verdiğini açıkladı. Güler, çalışan
emeklilere ikramiye için "Kapsamı ve
detayları çalışma sonrasında ortaya
çıkacak." dedi.
İKİNCİ AŞAMA BAKANLIK
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın talimatı sonrasında,
çalışan emeklilere ikramiye
çalışması, Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanlığı tarafından
tamamlanacak. Yapılan çalışmanın
Meclis'te kabul edilmesiyle birlikte
çalışan emeklilere 5 bin TL ikramiye
ödemeleri yapılacak. Emeklilere 5
bin lira ödenmesine ilişkin kanun
teklifi, TBMM Genel Kurulunda
kabul edilerek yasalaşmış ve 2023
Ekim ödeme döneminde gelir veya
aylık ödemesi yapılan sigortalı ve hak
sahiplerine bir defaya mahsus olmak
üzere 5 bin lira ödenmişti. 
ÇİFTÇİLER DE ALACAK
Ödemeler kasım ayının ilk iki haftası
emeklilerin hesabına yatmıştı. Çiftçi
Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı
çiftçiler de çalışan emekli sayıldığı
için 5000 TL emekli ikramiyesi
ödemesi alamamıştı. Yapılacak olan
çalışma sonrasında, çiftçiler de 5000
TL emekli ikramiyesinden
yararlanacak. (İHA)
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İnegöl Belediyesi’nin üniversite
öğrencilerine yönelik eğitim
yardımları kapsamında bin 500
TL’lik ilk ödeme bugün bin
öğrencinin hesabına yatırıldı.
Belediye Başkanı Alper Taban,

“İkinci taksit ocak ayında
hesaplara yatacak. Burada
kardeşlerimize bir nebze de olsa
yanlarında olduğumuzu hisset-
tirmek istiyoruz” dedi. İnegöl
Belediyesi’nin eğitim yardımları
kapsamında daha önce yapılan
duyurular üzerine başvurular
toplanmıştı. İnegöl Belediyesi’ne

eğitim yardımı için 2 bin 89 kişi
başvuru yaparken, bin öğrenci
burs almaya hak kazandı. Bin
500’er TL’lik 2 taksit şeklinde
toplam 3 bin TL eğitim yardımı
almaya hak kazanan öğrencilere,
toplamda 3 milyon TL ödenek
ayrıldı.  

İnegöl’de öğrencilere
eğitim yardımı desteği

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Ankara'da gazetecilerle bir
araya geldi. Milyonlarca çalışanı
ilgilendiren asgari ücretle ilgili
konuşan Yılmaz, Asgari Ücret Tespit
Komisyonu'nun mevzuat gereği
aralık ayında çalışmalara
başlayacağını duyurdu. Yılmaz
şunları söyledi: "Bu yıl asgari ücrete
yüzde 114 zam yapıldı. Asgari ücret
artışı, enflasyonun çok üzerinde
oldu. Üstüne bir de asgari ücrete

kadar olan ücretlere vergi muafiyeti
getirildi. Bunun bütçeye maliyeti 500
milyar lira oldu.
CİDDİ ARTIŞ OLDU
Cevdet Yılmaz, emekli maaşlarına
yönelik ocak zammına da değindi.
Yılmaz şunları söyledi: “Emekli
maaşlarında reel olarak ciddi artışlar
oldu. Ancak son dönemdeki
enflasyon, emekli maaşında da
tartışma yarattı. Yıl sonunda memur

zammının ne olacağı toplu
sözleşmeyle belli. Memurun zammı,
memur emeklisine de yansıyacak.
İşçi emeklileri biraz daha az alıyor
normalde. Orayı dengelemek
gerekiyor gibi bir durum var. 7 bin
500 lira altındaki maaşlar için bütçe
imkanlarını zorlayarak elimizden
geleni yapacağız. Ama bunu
yaparken depremi unutmamak
lazım, enflasyonla mücadeleyi
unutmamak lazım.” (İHA)

Emekliler için tüm
şartlar zorlanacak

Oto lastik ustaları, kış
mevsiminin çetin geçtiği ve hava
sıcaklığının gece sıfırın altına
düştüğü Van’da, kar yağmadan
kış lastiklerinin taktırılması
önerisinde bulundu.
Şehirlerarası yük ve yolcu
taşıyan ticari araçlar için
zorunlu kış lastiği uygulaması 1
Aralık tarihi itibariyle başlıyor.
Yüksek yola tutunma, yolu
kavrama gücü, daha az kaza
yapma riski ve daha güvenli
sürüş sağlama özelliği bulunan
kış lastikleri, hem hayati hem de
maddi açıdan önem arz ediyor.
Yük ve yolcu taşımacılığı
yapanlar dışındaki hususi
araçlar için uygulamanın
zorunlu olmadığını ifade eden
uzmanlar, can ve mal güvenliği
için kış şartlarında tüm
araçlarda kış lastiği kullanılması
gerektiğini söyledi. (İHA)

Ustasından kış
lastiği uyarıları
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Bursa’da beklemesini istediği
otobüs şoförüyle kadın yolcu
arasında tartışma çıktı. İkili
arasındaki tartışma kameraya
yansırken, tarafları otobüsteki
yolcular sakinleştirmeye çalıştı.

Olay, 19-İ numaralı otobüste
meydana geldi. İddiaya göre, yaşlı
bir yolcunun durakta otobüsten
indiği gören otobüsteki başka
vatandaş, otobüs şoförüne 5 dakika
beklemesini istedi. Kadın yolcunun

hitabına sinirlenen otobüs şoförü,
yolcuyla tartışmaya başladı. Öfkeli
sürücü, kadın yolcuya 'kimsin lan'
diye bağırması tepkilere yol
açarken, tarafları vatandaşlar
sakinleştirmeye çalıştı. (İHA)

Otobüs 
şoförünü
çıldırttı
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Bursa Muhtarlar Korosu’nun, 19 Ekim
Muhtarlar Günü etkinlikleri kapsamında
planlanan ancak İsrail’in Filistin’de
uyguladığı soykırım nedeniyle ertelenen
Türk Sanat Müziği Konseri, Tayyare Kültür
Merkezi’nde yapıldı. Büyükşehir Belediyesi
Orkestra Şube Müdürlüğü Çalgıcı Mektebi
Roman Orkestrası eşliğinde sahne alan
muhtarları, Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, Yıldırım Kaymakamı
Metin Esen ve çok sayıda müziksever
dinledi. Serkan Kiviz’in şefliğinde Türk Sanat
Müziği’nin sevilen eserlerini seslendiren
muhtarlar, usta sanatçıları aratmadı.
Muhtarlar, performanslarıyla dinleyicilerden
bol bol alkış aldı. Konserde konuşan
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
muhtarlığın çok zor bir görev olduğunu ve
özellikle pandemi sürecinde tüm
muhtarların büyük bir özveriyle çalıştığını
hatırlattı. Başkan Aktaş, “Bizim
muhtarlarımız durmuyorlar, bu tür sanatsal
faaliyetlere de vakit ayırıyorlar. Ben
kendilerini o yüzden kutluyorum. Her yıl 19
Ekim onların günüdür. Her biri sahada
muhtar olarak hizmet ederken bir taraftan da
hünerlerini sergiliyorlar. Tüm muhtarlarımızı
tebrik ediyorum” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

BURSALI MUHTARLARDAN
UNUTULMAZ PERFORMANS
Bursalı muhtarlar, bu kez muhtarlık odalarında değil, sahnede solist olarak vatandaşların karşısına
çıktı. Büyükşehir Belediyesi Orkestra Şube Müdürlüğü Çalgıcı Mektebi Roman Orkestrası’nın eşliğinde
sahne alan Muhtarlar Korosu, Türk Sanat Müziği konseriyle Bursalılara keyifli bir akşam yaşattı.

Bursa Pazarcılar Odası, esnafının en
büyük problemlerinden biri olan pazar
alanında unutulan araçları kaldırmak için
yeni bir yöntem geliştirdi. Otomobillerin
tekerleklerine yerleştirilen tekerlekli
kaydıraklar yardımıyla aracın zeminden
bağlantısı kesilerek taşınmaya hazır hale
getiriliyor. İnsan gücü ile kolay bir şekilde
hareket ettirilebilen araçlar pazar
alanından çıkarılarak saniyeler içinde
uygun bir alana park ediliyor. Özel yapım
olan aparatların Konya’da ürettiklerini
söyleyen Bursa Pazarcılar Odası Başkanı
Refik Aksu, “Çok basit bir yöntem
geliştirdik, araçlara zarar vermeden
esnafımız yardımıyla hızlı bir şekilde
Pazar alanından kaldırıyoruz. Aracı da
uygun bir alana güvenli bir şekilde
bırakıyoruz” diye konuştu. Pazar
alanlarında unutulan araçları hızlı ve araca
zarar vermeden bir yöntem
geliştirdiklerini ifade eden Bursa
Pazarcılar Odası Başkanı Refik Aksu,
“Şehrimizin doğusundan, batısına kadar
haftada 140 pazar kuruluyor. Merkez
ilçeler başta olmak üzere günde yaklaşık
20 pazar kuruluyor. Pazarcılarımız sabah
geldiğinde uygunsuz park edilmiş araçlar
ile karşılaşıyorlar. Genelde bir akşam önce
park ediliyor. Pazarcılarımız da ilk önce
Trafik Şube’yi arıyor, Trafik Şube
zabıtalara yönlendiriyor. Zabıtalar da
Pazarcılar Odası ilgileniyor deyince bizi
arıyorlar. Bizler de pazar alanlarında

kullanmak amacıyla böyle bir aparat
yaptırdık. Pratik ve araca zarar vermeden
kaldırabiliyoruz” dedi.
‘TÜRKİYE’DE BAŞKA 
BİR ÖRNEĞİ YOK’
Konya’da yaptırılan aparatın özel yapım
olduğunu ve şu an sadece Bursa’da
kullanıldığını belirten Aksu, “Türkiye’de
başka bir örneği yok, sadece Bursa’da var.
Araştırdık ve böyle bir yöntemin
olduğunu öğrendik. Aparatları Konya’da
yaptırdık, tamamen özel yapım. Gayet
faydalı oldu. Pazar alanlarına otobüs bile
park eden oluyor, bizim aparatımız otobüs
çekmiyor ama onu da zabıta vasıtasıyla
kaldırıyoruz” ifadelerini kullandı. Pazarcı
esnafına hizmet amacıyla geliştirdikleri
yöntemde pratik ve araçlara zarar
vermeden araçları bulunduğu yerden
taşıyabildiklerini kaydeden Aksu, “Pazar
yerinde aracı çekerken sadece aparatla
olmuyor bu el birliği ile pazarcı esnafının
da desteğini alarak hep birlikte çekiyoruz.
Böyle bir yöntem geliştirdik. Geçtiğimiz
günlerde İstanbul’da farklı bir yöntem
gördük. Araçların altına tepsi koyup
halatla çekiyorlar, hatta araca zarar
veriyorlar. Bizim geliştirdiğimiz yöntem
ülkemizin her yerinde kullanılabilir.
Pratiklik açısından ve araçlara zarar
vermeden basit bir şekilde araçları
çekebiliyoruz” şeklinde konuştu. (İHA)

Pazarcı esnafından 
kaydıraklı çözüm

Yıldırım Belediyesi, Çölyakla Yaşam Derneği ile
birlikte gluten hassasiyetine dikkat çekmek ve
Çölyak hastalığıyla mücadele eden vatandaşlara
destek olmak amacıyla 265 glutensiz gıda kolisini,
ilçede yaşayan Çölyak hastalarına dağıttı. Gluten
hassasiyeti olan vatandaşların sayısının her geçen
gün arttığını ve bunun toplum tarafından yeterince
bilinmediğine dikkat çeken Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, “Çölyak hastalığı; ince
bağırsağın, gluten proteinine karşı gösterdiği alerjik
tepki nedeniyle ortaya çıkmaktadır. Bu hastalıkla
mücadele edenler, içinde gluten bulunan buğday,
yulaf, arpa ve çavdar gibi tahılları
tüketememektedir. Bu hassasiyetin kontrol altında
tutulmasının tek yolu ise glutensiz besinlerden
oluşan diyet programı uygulamaktır” dedi.
Glutensiz gıdaların normal gıdalara oranla pahalı
olduğunu belirten Başkan Oktay Yılmaz, “Gerek
glutensiz gıdaların pahalı olması gerekse de
toplumsal farkındalığın henüz tam anlamıyla
oluşmaması nedeniyle bu hastalıkla mücadele eden
kardeşlerimiz çeşitli zorluklarla karşılaşıyorlar. Biz
de bu hastalığa dikkat çekmek ve toplumdaki
dayanışma ruhunu pekiştirmek için çölyak hastaları
için bir gıda kolisi hazırladık. Ramazan ayında 235
hemşehrimize glutensiz gıda kolisi ulaştırmıştık.
Ekiplerimiz, bu ay Yıldırım’daki yaklaşık 265 gluten
hassasiyeti olan kardeşimize gıda kolilerini
ulaştırıyor. Yıldırım Belediyesi olarak; çölyak
hastalığının farkındayız” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yıldırım
‘Çölyak’ın
farkında!

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Kadın ve
Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi ile Bursa Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü işbirliğiyle “Cumhuriyetin 100.
Yılında Şiddete Karşı Ses Ol” konulu panel
düzenledi. Türkiye Cumhuriyeti’nin
kuruluşunun 100. yıldönümü vesilesiyle
Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen programa akademik ve idari
personelin yanı sıra vatandaşlar ve çok
sayıda öğrenci katıldı. Panelin açılışında
konuşan BUÜ Kadın ve Aile Çalışmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Handan Asude Başal, günümüzde
kadına yönelik şiddetin artış göstermeye
devam ettiğini söyledi. Tüm canlılara karşı
işlenen şiddet suçunun farkında olunması ve
duyarlılığın artırılması gerektiğini aktaran
Prof. Dr. Handan Asude Başal, “Dünya
nüfusunun yüzde 49,7’si kadından oluşuyor.
Her 100 kadına karşı 101,7 erkek nüfus
geliyor. Ancak her üç kadından biri
hayatının bir döneminde şiddete maruz
kalıyor. Bu oran Türkiye’de 2023 verilerine
göre yüzde 73’e kadar yükseldi. Yani dört

kadından üçü hayatının bir döneminde
şiddetle karşılaşıyor. OECD ülkeleri arasında
da ilk sırada yer alıyor. Bu rakam yıllar
geçtikçe yükselmeye devam ediyor.
Sıralamada Kolombiya, Porto Riko,
Amerika ve Finlandiya da yer alıyor. Bunlar
gelişmiş ülkeler ancak, çok fazla göç alan
ülkeler. Özellikle Asya ve Afrika
kıtalarından giden göçmenler bu oranları
yükseltiyor. Araştırmalar aslında en fazla
şiddetin Asya ve Afrika ülkelerinde
olduğunu gösteriyor” şeklinde konuştu. Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı
Zekiye Asakaya ise, 25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü kapsamında böylesine kıymetli bir

organizasyonu düzenliyor olmaktan ötürü
büyük bir memnuniyet duyduklarını belirtti.
Konunun hassasiyeti itibariyle gençlere
büyük bir verdiklerinin altını çizen Zekiye
Asakaya; “Gençlerimiz ne kadar bilinçli
olursa, her türlü ilişkilerinde neyin şiddet
olduğunu çok daha iyi bilir ve ona göre
haklarını korumak için sağlıklı adımlar
atabilirler. Yeni neslin bu konuda
bilinçlendirilmesi, toplumun inşa edilmesi
noktasında bizi çok daha iyi noktalara
getirecektir. Gençler, toplumun temelini
oluşturuyor. Bir Uludağ Üniversitesi
mezunu olarak bugün burada bulunuyor ve
sizlere hitap ediyor olmaktan dolayı büyük
bir memnuniyet duyuyorum” dedi. (İHA)

BUÜ’den kadına şiddet farkındalığı

Bursa’da elindeki bıçakla çevreye zarar veren şahsı,
mahallenin gençleri etkisiz hale getirdi. O anlar
anbean güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, Yıldırım
Emirsultan Mahallesi Şible Caddesi üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, şüpheli bir şahıs elindeki
bıçakla çevreye zarar verdi. Mahalle gençleri, şahsın
yanlarına gelmesini bekledi. Bıçaklı saldırgan, bir
marketin önüne geldiği sırada mahalle gençleri
tarafından etkisiz hale getirildi. O anlar anbean
güvenlik kamerasına yansıdı. (İHA)

Bıçakla çevreye zarar verdi

Nilüfer’den aldığı 40 yolcuyla Ankara'ya
Anıtkabir ziyaretine gitmek üzere yola
çıkan Mercedes marka çalıntı tur
otobüsü, İnegöl Emniyet Müdürlüğü
ekiplerinin dikkati üzerine yakalandı.
Olay, İnegöl ilçesi girişinde meydana
geldi. Merkez Nilüfer ilçesinde
düzenlenen Anıtkabir ziyareti turuna
katılan 40 yolcu, bindikleri otobüsle
Ankara'ya gitmek üzere yola çıktılar.
Sürücü Alper I. yönetimindeki 16 ASY

658 plakalı Mercedes marka tur otobüsü,
İnegöl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin
dikkati üzerine ilçe girişinde durduruldu.
Yapılan incelemede otobüsün Van
ilinden yaklaşık bir hafta önce çalındığı
ortaya çıktı. Daha da mağdur
olmamaları için otobüsteki yolcular,
İnegöl şehirlerarası otobüs terminalinde
indirildi. Çalıntı otobüs, çekici
yardımıyla otoparka çekildi. Sürücü
Alper I., ifadesi alınmak üzere karakola
götürüldü. Yolcular ise başka bir otobüsle
evlerine döndü. Diğer yandan, mağdur
yolculardan Mehmet Türk, “Bunca
zamandır bu otobüs nasıl trafikte kaldı?
Anıtkabir’e ziyarete gidelim dedik onu da
beceremedik” ifadelerini kullandı.
Mağdur olan yolculardan Mehmet Türk,
"Bunca zamandır bu araba nasıl trafikte
kaldı, Ankara'ya Anıtkabir’e ziyarete
gidiyorduk" dedi. (İHA)

Çalıntı otobüsle 
yolculuk erken bitti
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MUSTAFA DÜNDAR
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hAOSYİh
Bursa Muhtarlar
Korosu’nun
Cumhuriyetimizin
100. yılına özel
düzenlediği konser
programında bir
aradayız. 
Her bir
muhtarımızın
sesine yüreğine
sağlık.

#Gazze’de 37
gün sonra
yıkılan binanın
altında canlı
bulunan mucize
bebek…
"Öldüren de O
'dur, yaşatan da."
|Necm '44
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ALİNUR AKTAŞ

Oılıny#zagAO#k#şal#AOeynei� DüreidesaAO#k#şal#AOeynei�
Ovaakça-Demirtaş
Bölgesi’ni Nilüfer’e
bağlayarak
zamandan ve
yakıttan
sağladığımız
tasarrufla her
ulaşım projemizde
olduğu gibi
Bursa’mıza çok
büyük katkı
sağladık.

Ali Osman
Sönmez Mesleki
ve Teknik
Anadolu Lisesi
Gençlerimizle
enerji
depoladığımız bir
buluşma daha
gerçekleştirdik.
Tabii ki bu
buluşma Togg'suz
olmazdı.

öi#dmkAO#k#şal#AOeynei�

Yıldırım Belediyesi’nin ortak akılla
yönetim ve katılımcı belediyecilik
anlayışı kapsamında hayata geçirdiği
‘Yıldırım Sizin İçin Buradayız Ekibi’
proje ve hizmetlerle ilgili ilçe
sakinlerinin görüşlerine başvuruyor.
Yıldırımlıların talep ve isteklerine göre
projelerin ve hizmetlerin öncelik sırası
belirleniyor. Saha ekibinin kapı kapı
dolaşarak gerçekleştirdiği ziyaretler

kapsamında yüz yüze alınan talep,
öneri ve şikayetler değerlendiriliyor ve
hızlı bir şekilde çözüm üretiliyor.
Yıldırım Sizin İçin Buradayız Ekibi, 1
yıllık süre zarfında ilçenin yüzde
47’sinin kapısını çaldı. 121 bin 727
aileyi ziyaret ederek gerçekleştirdiği 49
bin 294 anket gerçekleştiren ekipler,
Yıldırım sakinlerinin ilçe ile ilgili görüş
öneri ve taleplerini aldı.

‘YILDIRIM ORTAK 
AKILLA YONETiLiYOR'
Yıldırım Belediyesi’nin ilçede hayata geçirdiği proje ve hizmetlerin yol haritası ile öncelik sırasına
Yıldırımlılar karar veriyor. Başkan Oktay Yılmaz, sahada dinlenilen talep ve şikayetlerin anlık olarak ilgili
müdürlüklere iletildiğini ve hazırlanan raporlarla bölgenin genel önceliklerinin belirlendiğini aktardı.

Sahada dinlenilen talep ve şikayetlerin
anlık olarak ilgili müdürlüklere iletildiğini
ve hazırlanan raporlarla bölgenin genel
önceliklerinin belirlendiğini aktaran
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“Bu saha çalışmasından elde ettiğimiz
veriler, ilçemize yapacağımız hizmetlerin
yol haritasını ve öncelik sırasını belirliyor.
Diğer bir ifade ile hemşerilerimiz istiyor,
biz yapıyoruz. Bu, göreve geldiğimiz

günden beri vurgu yaptığımız ‘ortak akıl’
vizyonumuzun bir yansımasıdır. Saha
ekibimiz 71 mahallemizde çalınmadık
kapı bırakmamak için hemşehrilerimizle
belediyemiz arasında köprü oluyor. Sonuç
üreten, güven tesis eden ve birlikteliğimizi
geliştiren projelerle Yıldırım’a hizmet
ediyoruz. Yıldırım’ı, ortak akılla
yönetmeye devam edeceğiz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘VATANDAŞ İSTİYOR BİZ YAPIYORUZ’

Halen 13 ilçedeki 25 farklı mekânda 541 farklı
branşta yılda yaklaşık 20 bin kursiyerin eğitim
aldığı dev bir kuruma dönüşen BUSMEK,
istihdam garantili kurslarla da bireyleri iş
yaşamına kazandırıyor. Büyükşehir Belediyesi,
Güney Marmara Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Birliği Derneği, BUSMEK ve BİKO
iş birliği ile iş garantili ön büro personeli, servis
personeli ve kat hizmetleri personeli kursları
düzenleniyor. Otelcilik sektöründe ihtiyaç
duyulan ön büro personeli, servis personeli, kat
hizmetleri personeli alanlarındaki, iş garantili
teorik eğitimler Yeni Karaman Mesleki Eğitim
Merkezi’nde, uygulama eğitimleri ise anlaşmalı
otellerde gerçekleştirilecek. Ön büro personeli
için 14, kat hizmetleri personeli için de 10 kesin
kayıt yapılırken, ön büro personeli eğitimlerine
30 Kasım’da başlanacak.
İSTİHDAM ODAKLI EĞİTİM
Güney Marmara Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Birliği Derneği Başkanı Buğra
Artıç, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı

ziyaret etti. Turizm sektörüne yönelik açılan
istihdam garantili kursların ele alındığı
görüşmede konuşan Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, “Bursa, sanayi ve tarım
şehri olduğu kadar aynı zamanda bir turizm
şehridir. Turizmde de kalifiye elemanın
yetişmesi önemli ve kıymetli. Yeni açılan
destinasyonlarda bu personellerin istihdam
edilmesi önemli. Biz BUSMEK ve istihdama
odaklanan BİKO aracılığıyla gençlerimizin
yeni iş sahalarına yönelmelerini arzu ediyoruz.
İstihdam odaklı eğitimlerimize ihtiyaç duyulan
alanlarda kalifiye eleman yetiştirmek için
kurslar düzenliyor ve iş arayanlarla işverenleri
de buluşturmaya çalışıyoruz. BUSMEK, BİKO
ve GÜMTOB işbirliğinde açtığımız kurslarla
da turizm sektörüne kalifiye eleman yetiştirmiş
olacağız. Turizmle alakalı katıldığımız fuarlarla,
yaptığımız ikili görüşme ve tanıtım
faaliyetleriyle bu standardın Bursa’da
yükselmesini arzu ediyoruz. Uludağ, deniz,
tarihi mekanlar gibi önemli avantajlarımız var.
Tabi bunu da ilgili personelle desteklemek işin
önemli kısmı. İlgili arkadaşların bizimle

irtibata geçmelerini belirtiyor, GÜMTOB’a da
böyle bir projede paydaşlığı için çok teşekkür
ediyorum. Bursa’mız ve gençlerimiz için hayırlı
olsun” diye konuştu. Turizm sektöründe
özellikle pandemi sonrası istihdam konusunda
çok ciddi açık oluştuğunu dile getiren
GÜMTOB Yönetim Kurulu Başkanı Buğra
Artıç ise bu konunun sadece Bursa nezdinde
değil Türkiye çapında bir sıkıntı olduğunu
kaydetti. Bu nedenle BUSMEK ve BİKO ile
beraber bir proje ürettiklerini dile getiren Artıç,
“Bu proje neticesinde de özellikle servis
hizmetleri, kat hizmetleri ve ön büro
departmanlarında sınıflar açtık. 23 Ekim tarihi
itibariyle başvurular alındı. BUSMEK veri
tabanı kullanılarak gelen talepler
doğrultusunda mülakatlarımız yapıldı. 30
Kasım tarihinde de ilk eğitimlerimize
başlayacağız. Amacımız sektörümüzdeki
istihdam sorununa çözüm üretmek. Projedeki
ortaklıklarından dolayı Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş’a, BUSMEK ve BİKO
yetkililerine çok teşekkür ediyoruz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Turizm için güçlü iş birliği

İnegöl Belediyesi 7. Kitap Günleri tüm
coşkusuyla devam ediyor. 24 Kasım
Cuma günü kapılarını açan ve 10 gün
boyunca MODEF Fuar alanında 100’ü
aşkın yazar, yayınevi ve 1 milyon kitabı
kitapseverlerle buluşturan
organizasyon, her gün binlerce
ziyaretçiye ev sahipliği yapıyor.
İnegöl’de Mevsim Kitap sloganıyla
düzenlenen Kitap Günlerinde, her gün
farklı yazarlar okuyucu ile bir araya
geliyor. Açılışının ardından ilk günden
itibaren hem öğrencilerin hem ilçe
halkının yoğun ilgisiyle karşılaşan
İnegöl Kitap Günleri, her yıl olduğu
gibi bu yıl da tüm kitapseverlerin
beğenisini topladı. İndirimli fiyatları,
kitap çeşitliliği ve sosyal etkinlikleriyle
İnegöl Kitap Günleri büyük ilgi
görüyor.
ÖĞRENCİLER ÜCRETSİZ
TAŞINIYOR
Tüm öğrencilerin Kitap Günlerine
gelerek bu organizasyondan
faydalanması adına İnegöl Belediyesi ile
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde
öğrenciler ücretsiz olarak kitap fuarına
taşınıyor. İnegöl Belediyesi şehirdeki
tüm okullarda; 2, 3 ve 4’üncü sınıf
öğrencilerini ücretsiz servislerle Kitap
Günlerine getiriyor. Diğer sınıflarla
ilgili de okullar kendi
organizasyonlarıyla öğrencilerin fuara
gelmesini sağlıyor. İnegöl Kitap

Günleri, her gün birbirinden kıymetli
yazarları okuyucu ile buluşturmaya
devam ediyor. 10 gün boyunca 100’ü
aşkın yazarı ağırlayacak İnegöl Kitap
Günlerinde açılış günü onur konuğu
Yazar İhsan Süreyya Sırma olmuştu. 25
Kasım Cumartesi günü ise Kitap
Fuarında söyleşi ve imza günü için
Hayati İnanç ile Gri Koç başta olmak
üzere 8 yazar okuyucularıyla buluştu.
Hayati İnanç ve Gri Koç imza ve söyleşi
salonunda, yerel yazarlar ve diğer
yazarlar ise yayınevleri stantlarında
kitapseverlerle bir araya geldi. 26 Kasım
Pazar günü ise Merve Gülcemal, Kemal
Sayar ve Tufan Gündüz başta olmak
üzere 11 yazar okuyucu ile bir araya
geldi. Bu organizasyon sayesinde
vatandaşlar aldıkları ve okudukları
kitapların yazarlarıyla bir araya gelme,
kitaplarını imzalatma ve sohbet etme
imkanı da buluyor. Sertaç Abi adıyla,
sosyal medyada ahlaki hassasiyetleri
yüksek bir Müslüman YouTuber olarak
çocuklara örnek olmaya gayret eden
yazar Sertaç Güngör, Kitap Günleri
etkinlikleri kapsamında Pazar akşamı
İnegöl’deki hayranlarıyla bir araya geldi.
Sertaç Abi'yle Dijital Dünya Rehberi
Kitabı yazarı Güngör, Beşinci Mevsim
Kültür Merkezinde yapılan “Youtube ve
Oyunların Gerçek Yüzü” isimli
seminerde çocuklara dini, manevi,
kültürel değerlerimizi hatırlattı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl’de kitap 
günleri coşkusu 
İnegöl’de kitap 
günleri coşkusu 
İnegöl’de kitap 
günleri coşkusu 
İnegöl’de kitap 
günleri coşkusu 
İnegöl’de kitap 
günleri coşkusu 
İnegöl’de kitap 
günleri coşkusu 

Osmangazi Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü
tarafından tespiti yapılan ve yasal prosedürleri
tamamlanan metruk binalar tek tek yıkılıyor.
İnsanların can güvenliğini tehdit etmesinin yanı sıra,
sosyal riskler oluşturan ve kent estetiğini bozan
metruk binalar konusundaki şikâyetleri
değerlendiren belediye ekipleri, Soğanlı Mahallesi 4.
Yonca Sokak üzerinde bulunan bir metruk binanın
daha yıkımını gerçekleştirdi. Mahalle sakinleri,
yıkılmaya yüz tutmuş binanın bir süredir madde
bağımlıları tarafından mesken tutulduğunu ve bu
kişilerin ısınmak için yaktıkları ateşten dolayı da
binanın büyük bölümünün yandığını iddia etti. Can
ve mal güvenlikleri açısından tehlike arz eden
metruk binanın yıkılması konusundaki taleplerini
Osmangazi Belediyesi’ne iletmelerinin hemen
ardından yıkımın gerçekleştirildiğini dile getiren
mahalle sakinleri, belediye ekiplerine teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Metruk binaya balyoz

Bursa Kastamonu Dernekleri Federasyonu Başkanı
İsmail Tiftik geçtiğimiz yıl pankreas kanseri ameliyatı
olmuş, tedavisi hastanede devam ediyordu. Tiftik, dün
sabah saatlerinde hayatını kaybetti. Bursa’da ilçe
belediye başkanları da Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş da sosyal medya üzerinden taziye mesajı
yayınladı. İsmail Tiftik'in cenazesi bugün Dikkaldırım
Mihraplı Camiinde öğle namazını müteakip kılınan
cenaze namazının ardından Alaaddinbey Mezarlığında
toprağa verildi. (İHA)
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hayatını
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Elif ASLAN

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

29 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
YIL: 10  SAYI: 3358
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
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DAĞITIM / TEMA 
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
ABDULLAH EL

CERRUH
Yabancı Kimlik No:
99275398462

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
ABDULKADÍR
MUHANDES

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 

Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

HUDA ALSAYED ALI 
Yabancı Kimlik No: 99479024150

İsrail ile Hamas arasındaki
çatışmalara 4 günlüğüne verilen
"insani aranın" son gününde sıcak
bir gelişme yaşandı. Katar Dışişleri
Bakanlığı Sözcüsü Macid el-Ensari,
Hamas ile İsrail arasında yürütülen
arabuluculuk çalışmaları
sonucunda "insani ara"nın 2 gün
daha uzatılması konusunda
mutabakata varıldığını belirtti.
Hamas da Telegram hesabından
yaptığı açıklamada Katar ve
Mısır'la, "insani ara"nın aynı şartlar
altında 2 gün daha uzatılması
konusunda mutabakata varıldığını
doğruladı.
BEYAZ SARAY’DAN
DESTEK
Bir açıklama da Beyaz Saray'dan
geldi. Beyaz Saray sözcüsü, İsrail ile
Hamas arasında ateşkesin 2 gün
daha uzatılması kararını teyit
ettiklerini belirterek, kararı
memnuniyetle karşıladıklarını
ifade etti. 11 rehine Hamas
tarafından Kızıl Haç'a teslim edildi.
İsrail ordusu teslim edilen İsrailli
rehinelerin ülkelerine ulaştığı
bilgisini paylaştı. Katar Dışişleri de
Hamas'ın bıraktığı rehinelerin
3'ünün Fransız, 2'sinin Alman,
6'sının da Arjantinli olduğunu
açıkladı. Gece saatlerinde ise 11
İsrailli rehineye karşılık İsrail

hapishanelerindeki 33 Filistinli
serbest bırakıldı. Serbest bırakılan
Filistinlilerin 30'unun 18 yaş altı
çocuk, 3'ünün de kadın olduğu
belirtildi.
10 KİŞİ SERBEST 
BIRAKILDI
İsrail'in Maarif ve Haaretz
gazetelerinin haberine göre, İsrail
Başbakanı Binyamin
Netanyahu'nun ofisi, esir takası
mutabakatı çerçevesinde
Gazze'den dün salıverilmesi
planlanan İsraillilerin isim listesini
aldıklarını açıkladı. Açıklamada
ayrıca, serbest bırakılması
planlanan İsrailli esirlerin ailelerine
de bilgi verildiği kaydedildi.
Haaretz'in haberinde İsrail'e ulaşan
listedeki dün serbest bırakılan
İsraillilerin 10 kişiden oluştuğu
belirtildi. Hamas ile İsrail
arasındaki 4 günlük "insani ara" 24
Kasım Cuma günü saat 07.00'de
(TSİ 08.00) yürürlüğe girmişti.
Uzlaşıya göre Hamas'ın elindeki 50
İsrailli esire karşılık, İsrail
hapishanelerindeki 150 Filistinlinin
serbest bırakılması konusunda
mutabakat sağlanmıştı. İsrail ile
Hamas arasındaki esir takası
mutabakatı kapsamında şu ana
kadar 51 İsrailli serbest bırakılmış
oldu. (İHA)

ATESKES 2 GUN
DAHA UZATILDI
İsrail ile Hamas arasındaki ateşkesin 4'üncü gününde de rehine takası tamamlandı. Hamas 11
rehineyi, İsrail de karşılık olarak 33 Filistinli mahkumu salıverdi. Ateşkes iki gün daha uzatıldı.

Kritik yerel seçim öncesi CHP'nin İYİ Parti hamlesi
netleşti. Özgür Özel'in Meral Akşener ile yapacağı
görüşmenin İYİ Parti’deki karışıklığın durulmasından
sonra yapılması kararlaştırıldı. Yerel seçimlere çok az bir
süre kala partilerin çalışmaları hız kazandı. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, İBB ve ABB'yi kaybetmek için
büyük bir çaba gösterdiği, İYİ Parti'yi de bu şehirlerde 'iş
birliği'ne ikna etmeye çalıştığı iddia ediliyor.  İYİ Parti
lideri Meral Akşener'in Mansur Yavaş ile görüşmesi
kulislerde ittifak söylemlerini hareketlendirdi. Özgür
Özel ile Akşener'in bir görüşme gerçekleştireceği
söylentileri gündemdeki yerini halen koruyor.

5 ARALIK'A ERTELENDİ
Cumhuriyet’te yer alan habere göre; MYK’de ele alınan
yerel seçim çalışmalarını paylaşan kurmaylar, illerde aday
belirleme süreci için yapılacak anketlerle ilgili
çalışmaların başladığını, bundan sonraki süreçte de
önseçimlerin ve saha çalışmalarının başlayacağını
aktardı. Partinin adaylık başvuru tarihinin de yoğunluk
ve il başkanlarının önerisiyle 5 Aralık’a kadar ertelendiği
öğrenildi. Milletvekillerinin de önümüzdeki haftadan
itibaren illerine giderek adaylık çalışmaları için rapor
hazırlamaya başlayacağı kaydedildi.

PM toplantısı sonrası basın açıklaması yapan CHP
Sözcüsü Deniz Yücel, tüzük kurultayını önerilen mayıs
ayı yerine partinin kuruluş yıldönümünde yapacaklarını
söyledi. 4 Eylül 2024 tarihinde PM’yi Sivas’ta toplama
kararı aldıklarını söyleyen Yücel, "5 Eylül’de tüzük
komisyonumuzun son toplantısını yaparak 6-7-8-9
Eylül’de Ankara’da, partimizin kuruluş yıldönümünde
tamamlanacak şekilde tüzük kurultayımızı
gerçekleştirmeyi planladık. Tüzük kurultayımız
sonrasında da 9 Eylül’de program kurultayımızın
hazırlığına yönelik ilk toplantısını yapmaya karar verdik”
dedi. (cumhuriyet)

İngiltere Sağlık Güvenliği Ajansı
(UKHSA), ülkedeki domuzlarda
bulunan A(H1N2)v türü influenza
virüsünün ilk kez bir insanda
görüldüğünü bildirdi.
UKHSA'dan yapılan açıklamada,
aile hekimlikleriyle ortaklaşa
yürütülen rutin ulusal grip
taraması sırasında solunum
semptomları görülen bir kişide
A(H1N2)v virüsüne rastlandığı
belirtildi. Hastaya daha sonra

UKHSA tarafından da PCR testi
yapıldığı aktarılan açıklamada, söz
konusu hastanın iyileştiği ifade
edildi. Enfeksiyonun kaynağını
tespit etmek için çalışmaların
devam ettiği, hastayla temaslı
kişilerin ise kontrol altında
tutulduğu kaydedilen açıklamada,
solunum semptomları
gösterenlerle temaslı kişilere test
yaptırmaları tavsiyesinde
bulunuldu.(İHA)

Dünya yeni 
virüs tehdidi

Futbolcular Arda Turan, Emre Belözoğlu, Fernando
Muslera, Selçuk İnan ve Volkan Bahçekapılı'nın da
aralarında bulunduğu futbol dünyasının 18 ünlü
ismini milyonlarca dolandırdığı iddia edilen
bankacı Seçil Erzan’ın yargılanmasına devam
ediliyor. Hazırlanan iddianamede, 18 müştekinin
toplamda 25 milyon 770 bin dolar ve 7 milyon 384
bin lira dolandırıldığı belirtildi. Gerçekte böyle bir
fonun hiç olmadığı belirtilen iddianamede, şüpheli
Seçil Erzan'ın 66 yıldan 216 yıla kadar hapsi
istenirken; diğer 6 şüphelinin ise 3 yıldan 65 yıla
kadar değişen oranlarda hapisleri istendi.
25 MİLYON DOLAR KAYIP 
Tutuklu bulunan Seçil Erzan, para aldığı kişileri 25
milyon dolar dolandırmakla suçlanıyor. Erzan'ın
çalıştığı Denizbank'ın yetkilileri, tüm bu para
alışverişinin banka dışında gerçekleştiğini
açıklamıştı. Ortaya çıkan belgeler de bu
açıklamanın doğru olduğunu ortaya koyuyor.
Müşteki Bülent Çeviker’in yüksek fon vaadiyle Seçil
Erzan’a 2 milyon 185 bin dolar verdiği, Seçil
Erzan’ın ise bunun karşılığında Çeviker’e el yazısıyla
yazdığı ve imzaladığı banka kaşesi olmayan bir
kağıt verdiği ortaya çıktı.
TERİM’İN ADINI KULLANMIŞ 
Seçil Erzan para toplarken birçok kişiyi Fatih
Terim'in adını kullanarak kandırmış. Para vermekte
tereddüt eden mağdurları "Fatih Hoca da bu fona
girdi ve çok para kazandı" diyerek ikna etmiş.
Dolandırıcılık olayının mimarı Eski Denizbank
Şube Müdürü Seçil Erzan’ın 2014 yılından beri hem
arkadaşı hem de doktoru olan Evrim Pınar Güzel,
“Bir gün sonra Denizbank Genel Müdürü Hakan
Ateş’e, Seçil Erzan’ın bahse konu olayların yaşandığı
tarihlerde, Denizbank’ın üst düzey yöneticilerinden
olan O.Ö. ile aralarındaki duygusal ilişkisi hakkında
mail attım” dedi.
DOSYAYA GİZLİ TANIK GİRDİ 
Sabah'tan Atakan Irmak'ın haberine göre; davanın
ilk duruşmasının görülmesinin ardından savcılığa
ve mahkemeye yazdığı mektupla konuyu
medyadan duyduktan sonra haberdar olduğunu
belirten bir vatandaş Seçil Erzan ile sık sık
yurtdışına çıktıklarını, aile içerisinde yapılan bazı
görüşmelerde bu şahsın önemli kişilere ait
paralarını fon adı altında yurtdışına götürdüğünü
söyledi. Gizli tanık ifadesinin devamında
akrabasının bir anda zengin olduğunu Seçil Erzan
ile birlikte 2 kişinin daha bulunduğunu bu kişilerin
fon adı altında topladığı paraları yakın çevresinden
İsviçre'ye kaçırdığını duyduğunu söz konusu kişinin
araştırılmasıyla paranın izinin bulunacağını ifade
etti. (sabah)

Seçil Erzan davası
çemberi genişliyor

CHP’nin İYİ Parti hamlesi belli oldu
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Bursa sosyal yaşamının tanınmış kadınları, Lord Game Cafe'de düzenlenen eğlence dolu kahvaltıda bir araya geldi. 
Özlem ATAÇ

Seçil Karaoğulları'nın organizasyonuyla kısa
süre önce 23 Nisan Mahallesi'nde kapılarını
açan Lord Game Cafe'deki kahvaltıda buluşan
Bursalı kadınlar, renkli bir güne imza attı.
Bursa iş ve sosyal yaşamının tanınmış
kadınlarının yanısıra Bursa Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili Fethi Yıldız'ın da
katıldığı etkinlikte hanımlar, hoş sohbetler
eşliğinde gerçekleştirdikleri kahvaltının
ardından müzisyenlerin hareketli namelerine
danslarıyla eşlik etti. Bursa'daki etkin
kadınları bir araya getirmekten duyduğu
mutluluğu dile getiren Seçil Karaoğulları,
Lord Game Cafe işletmecisi Emirhan Dağlar
ile birlikte yeni organizasyonlara imza
atacaklarını dile getirdi.

Gizem ÇevikFatma ŞılakEmel KamberoğluGülçin TozkoporanYasemin OktayNazan KaratosunArzu SezerHilal Yıldız

Neslihan KoçakTuna TurunSeçil KaraoğullarıKübra Efiloğlu

Merve Sarıoğlan Sabriye Altun Melike Özdemir Emirhan Dağlar, Seçil Karaoğulları

Bursa sosyal yaşamının tanınmış kadınları, Lord Game Cafe'de düzenlenen eğlence dolu kahvaltıda bir araya geldi.Konuklar, hoş sohbetler eşliğinde gerçekleştirdikleri kahvaltının ardından müzisyenlerin hareketli namelerine danslarıyla eşlik etti. 

Didem Başarı Bursa Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Fethi Yıldız
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Özlem ATAÇ

Bursa Büyükşehir Belediyespor sporcuları
atletizmde yine kupalara ambargo koydu.
Sporcular Mardin’de gerçekleştirilen yarı
maratonda toplamda 13 kupa kazanarak
büyük başarı elde etti.
Mardin Kızıltepe kaymakamlığı ve Atletizm
Federasyonu desteği ile ikincisi yapılan
Uluslararası Kızıltepe Mezopotamya yarı
maratonunda Bursa Büyükşehir Belediyesi
adeta şov yaptı. Büyükşehir Belediyesi’nin
ulaşım desteği ile maratoncu Yasin Avcı kafile
başkanlığında Büyükşehir Belediyesi adına
takımda yarışan Bursa ekibinde erkekler takım
halinde ikinci olurken, kadınlar ise şampiyon
oldu. Erkekler takımlarda zirveyi Diyarbakır
Büyükşehir Belediyesi aldı.
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İki takımlar kupası, bir genel klasman
üçüncülüğü ve 8 kategori kupası olmak
üzere toplamda 13 kupa ile Bursa’ya
dönen ekipte Ovaakçaspor forması ile
koşan Bursa Maraton Başkanı Yasin
Avcı, “Mardin Kızıltepe’de güzel
ağırlandık. Kızıltepe Kaymakamı ve

Belediye Başkan V. Abdullah Şahin’e
ilgisi için teşekkür ederiz. Ayrıca
Mardin’e ulaşım konusunda
desteklerini esirgemeyen Büyükşehir
Belediye Başkanımız Alinur Aktaş’a
kupalarımızı armağan ediyoruz” diye
konuştu.

AKTAŞ’A ÖZEL TEŞEKKÜR

Özlem ATAÇ

Nilüfer Belediye FSK, Altınova
Belediyespor ile Hersekzade
Ahmet Paşa Stadı’nda karşı
karşıya geldi. Karşılaşmanın ilk
yarısında etkili olan taraf Nilüfer
ekibi, 45. dakikada Ali
Şentürk’ün penaltıdan attığı
golle ilk yarıyı 1-0 önde
tamamladı. İkinci yarının
başlaması ile birlikte Altınova
Belediyespor, oyunu Nilüfer
Belediye FSK yarı alanına
yıkarak etkili olmaya çalıştı.

Yalova ekibinin 25 dakikalık
baskısında Nilüferli futbolcular
savunmada hata yapmayarak,
rakibine gol şansı tanımadı.
Maçın 70. dakikasından sonra
oyun kontrolünü tekrar ela alan
Nilüfer Belediye FSK, rakip yarı
sahada hücum baskısını artırdı.
Mavi yeşil beyazlılar, 84.
dakikada Sinan Yıldırım’ın
ayağından 2. golü buldu ve
maçtan 2-0 galip ayrıldı.  Bu
sonuçla Nilüfer Belediye FSK
puanını 21’e yükselterek,
namağlup liderliğini sürdürdü.

Nilüfer FSK
hız kesmedi

TOFAŞ Basketbol Takımı’nın
3 Aralık Pazar günü saat
18.00’de Bursaspor İnfo
Yatırım ile Nilüfer TOFAŞ
Spor Salonu’nda oynayacağı
Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi 10. hafta
mücadelesinin biletleri
Biletix’ten satışa sunuldu.
Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi’nde oynadığı son
iki maçta Türk Telekom ve
Darüşşafaka Lassa’yı mağlup
etmeyi başaran TOFAŞ,
sıradaki iç saha maçını 3
Aralık Pazar günü Bursaspor
İnfo Yatırım ile oynayacak.
Nilüfer TOFAŞ Spor
Salonu’nda oynanacak 10.
hafta karşılaşmasının biletleri
biletix.com’dan (online satış)

ve Biletix perakende satış
noktalarından satışa
sunulurken, Bursa derbisinde
maç günü salon bilet gişesi
ise saat 11.00’den itibaren
açık olacak.

Bursa derbisinin
biletleri satışta!

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi
A Grubu 5. hafta maçında yarın
sahasında İngiltere devi Manchester
United ile kozlarını paylaşacak.
Şampiyonlar Ligi A Grubu'nda 4
puanla 3. sırada yer alan Galatasaray,
bu hafta Manchester United engelini
aşıp 2. sıraya yükselmek ve avantajı
eline almak istiyor.  Müsabaka saat
20.45'te başlayacak ve maç
EXXEN'den canlı olarak
yayınlanacak. 

12 MAÇ SONRA GALİBİYET
Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi
gruplarında son galibiyetini 2018-
2019 sezonunda D Grubu ilk
maçında Lokomotiv Moskova'yı,
İstanbul'da 3-1'lik skorla yenerek elde
etti. Sarı-kırmızılılar, 18 Eylül 2018
tarihinde oynanan bu müsabakadan
sonra 12 grup müsabakasında 8
mağlubiyet, 4 beraberlik almıştı.
Aslan, Manchester galibiyetiyle bu
kötü serisini de sona erdirdi. (İHA)

Galatasaray’ın rakibi M.United

Bursaspor’un stadyumun ismi resmen
değişti. TFF’de yer alan isme göre
bundan sonra ‘Yüzüncü Yıl Atatürk
Stadyumu’ denecek. Bursaspor’un
maçlarını oynadığı stadın ismi resmen
değişti. Başkan Recep Günay ve
yönetiminin girişimi sonrası
Cumhuriyetimizin 100. yılına özel
stadyumun ismi Yüzüncü Yıl Atatürk

Stadyumu olarak değiştirmişti. Ancak
bu durum TFF’nin resmi sitesine
yansımamış ve uzun süre Büyükşehir
Belediye Stadı olarak kalmıştı. Bugün
itibarıyla stadyum ismi değişti ancak
sponsor firmanın ismi yer almadı.
TFF’de yer alan isme göre stadyumun
ismi Yüzüncü Yıl Atatürk Stadyumu
olarak açıklandı. (İHA)
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100. Yıl Atatürk oldu
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Bazı hakemler dinlenecekler
TFF Merkez Hakem Kurulu Başkanı
Ahmet İbanoğlu, hakem performansları
ile ilgili bir açıklama yayımladı. Türkiye
Futbol Federasyonu'nun internet
sitesinden yapılan açıklamada İbanoğlu,
"MHK olarak, hakem performanslarını
her hafta dikkatle takip ettiğimizi ve bazı
hakemlerimizi, ilk yarı sonuna kadar
dinlendirme kararı aldığımızı, aralık sonu
yapılacak klasman değerlendirmelerinde
bu analizleri dikkate alarak hareket
edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmak
isterim.

VAR KAYDI DİNLENDİ
Diğer taraftan, Trendyol Süper
Lig’in 13. haftasında oynanan
Fenerbahçe - Fatih Karagümrük
maçına ait VAR kayıtlarını, MHK
Başkanı olarak yetkim dahilinde
dikkatle dinledim. Söz konusu
VAR kayıtlarının deşifre edilip
medyaya servis edildiğine ait iddia
edilen dialog, hayal ürünü ve
gerçek dışıdır. İtibar edilmemesini
rica ederim" ifadelerini kullandı.
(İHA)

Özlem ATAÇ

Bursaspor, TFF 2. Lig’in 16.
haftasında sahasında oynayacağı
Esenler Erokspor maçı hazırlıklarına
öğle saatlerinde yaptığı
antrenmanla devam etti. Özlüce
İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde soğuk
havada gerçekleşen idman, ısınma
hareketleriyle başladı. İkinci
bölümde pas, destek çalışmaları
yapan futbolcular, antrenmanı
sınırlandırılmış alan oyunlarıyla
tamamladı. Bursaspor, bugün öğle
saatlerinde yapacağı antrenmanla
hazırlıklarını sürdürecek. 

Bursaspor’dan
Esenler mesaisi
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